78) działalność usługowa pozostała, gdzie indziej niesklasyfikowana (96.09.Z), 
79) działalność pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (79.90.A), 
80)  działalność historycznych miejsc i budynków oraz podobnych atrakcji 

turystycznych (91.03.Z). 

III. KAPITAŁ SPÓŁKI. 

§  6. 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi: 190.722.000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt  

milionów siedemset dwadzieścia dwa tysiące złotych) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11. 
2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 381.444 (trzysta osiemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta czterdzieści cztery) równych i niepodzielnych udziałów, o 
wartości nominalnej po 500,00 zł (pięćset złotych) każdy12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22. 

3. Każdy wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. 
4. Gmina Miasto Szczecin może obejmować udziały w podwyższanym kapitale